
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 36. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 18. ledna 2016 od 14,30 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 480/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí Zápis č. 9/2016 ze zasedání Komise občanských 

záležitostí konaného dne 06. 01. 2016. 

2.  RM ukládá: odboru vnitřní správy –  zajistit besedu  „Na kole po Jižní Americe“  dne  

18. 04. 2016 od 16:00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Jiříkov.       

 

Usnesení č. 481/2016 

1. RM rozhodla revokovat usnesení č. 406/2015 z 31. schůze RM konané dne 02. 11. 2015. 

2. RM projednala žádost o příspěvek  na  pomůcky  SK VIKTORIE, z.s.,  Březinova 951/12, 

407 53 Jiříkov, IČ: 27049752 a rozhodla o nákupu 2 ks dětské trampolíny s madlem  

á 1.290,- Kč, dětské kladiny kónické za 3.077,80 Kč, skákací překážky s obručí za  

1.204,40 Kč, sadu ježků – 6 barev za 1.026,90 Kč a 2 ks hliníkových tyčí na cvičení  

á 1.149,95 Kč pro SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov, IČ: 27049752.  

           

Usnesení č. 482/2016 

1.   RM    projednala  a  rozhodla  uzavřít  darovací   smlouvu   mezi  Městem Jiříkov  a  SK 

VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov, IČ: 27049752, zastoupenou předsedkyní 

paní Bc. Kateřinou Mrázkovou ve věci darování 2 ks dětské trampolíny s madlem á 1.290,- 

Kč, dětské kladiny kónické za 3.077,80 Kč, skákací překážky s obručí za  

1.204,40 Kč, sadu ježků – 6 barev za 1.026,90 Kč a 2 ks hliníkových tyčí na cvičení  

á 1.149,95 Kč.  

2. RM ukládá: starostovi města – podepsat darovací smlouvu mezi Městem Jiříkov a  

SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov, IČ: 27049752, zastoupenou 

předsedkyní paní Bc. Kateřinou Mrázkovou ve věci darování 2 ks dětské trampolíny s 

madlem á 1.290,- Kč, dětské kladiny kónické za 3.077,80 Kč, skákací překážky s obručí za  

1.204,40 Kč, sadu ježků – 6 barev za 1.026,90 Kč a 2 ks hliníkových tyčí na cvičení  

á 1.149,95 Kč.              

 

Usnesení č. 483/2016  

1. RM projednala a bere na vědomí žádost P. H., Brno o souhlas Města Jiříkov k užití 

znaku Města Jiříkov pro účel obrazové přílohy vědecké publikace „Klíč ke znakům měst 

České republiky“. 

2. RM vydává souhlas k užití znaku Města Jiříkov pro účel obrazové přílohy vědecké 

publikace „Klíč ke znakům měst České republiky“ panu P. H., Brno.    

               

Usnesení č. 484/2016 

1. RM projednala obnovení pronájmu pozemků a nový pronájem pozemků ve vlastnictví 

Města Jiříkova a tyto pronájmy bere na vědomí.  

2. RM schvaluje obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

http://www.mapy.cz/#d=firm_2324271_1&t=s
http://www.mapy.cz/#d=firm_2324271_1&t=s


2 

 

a) části p.p.č. 3557/1 (ostatní plocha) o výměře 230 m2 a části p.p.č. 3590/1 (zahrada) o 

výměře 439 m2  vše  v k.ú. Jiříkov jako zahradu  za cenu 1,- Kč/m2 a rok, části p.p.č. 3590/1 

(ostatní plocha)  o výměře 30 m2   v  k.ú. Jiříkov  jako pozemek pod stavbou kůlny  za cenu 

5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 820,- Kč panu K. S., Jiříkov od 01. 02. 2016 do 31. 12. 2020. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

b) části p.p.č. 163/5 (zahrada)  o výměře 25 m2  v  k.ú. Jiříkov jako louku za cenu 0,20  Kč/m2 

a rok, části p.p.č. 163/5 (zahrada) o výměře 15 m2 v k.ú. Jiříkov jako pozemek pod stavbou 

kůlny za cenu 5,- Kč/m2  a rok, ročně celkem 80,- Kč panu J. B., Jiříkov od 01. 02. 2016 do 

31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

c) st.p.č. 328 (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře 126 m2, části p.p.č. 3176 (trvalý travní 

porost) o výměře 120 m2, části p.p.č. 3177/1 (trvalý travní porost) o výměře 328 m2 a části 

p.p.č. 3177/3  (trvalý travní porost)  o výměře 126 m2 vše  v   k.ú. Jiříkov  jako zahradu za 

cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 700,- Kč panu Z. Š., Jiříkov od 01. 02. 2016 do 31. 12. 

2020. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

d) části p.p.č. 116/1 (zahrada)  o výměře 503 m2 a st.p.č.1058 (zastavěná plocha a nádvoří) o 

výměře 22 m2 vše  v k.ú. Jiříkov jako zahradu  za cenu 1,-  Kč/m2 a rok,  ročně  celkem    

530,- Kč paní  A. R.,  Jiříkov   od 01. 02. 2016   do    31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány 

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk.   

e) části p.p.č. 5246/2  (trvalý travní porost) o výměře 435 m2 v  k.ú. Filipov u Jiříkova jako 

zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, části p.p.č. 5246/2 (trvalý travní porost) o výměře 15 m2 

v k.ú. Filipov u Jiříkova jako pozemek pod stavbou kůlny za cenu  5,- Kč/m2 a rok, ročně 

celkem 510,- Kč  paní  J. V.,  Rumburk od  01. 02. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk.   

f) části  st.p.č.  508   (orná půda)  o  výměře  75 m2  a  části  p.p.č.  4830  (zahrada)  o  výměře  

94 m2 vše v   k.ú. Jiříkov  jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 170,- Kč panu 

R. S., Jiříkov od 01. 02. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

g) části p.p.č. 5329/1 (zahrada) o výměře 502 m2 v   k.ú. Filipov u Jiříkova  jako zahradu za 

cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 510,- Kč panu J. P., Česká Lípa od 01. 02. 2016 do 31. 

12. 2020. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

h) části p.p.č. 948/4 (trvalý travní porost) o výměře 240 m2 a části p.p.č. 948/5 (trvalý travní 

porost) o výměře 750 m2 vše v k.ú. Jiříkov jako louku za cenu 0,20 Kč/m2 a rok, části p.p.č. 

948/4 (trvalý travní porost) o výměře 240 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a 

rok,  ročně  celkem  440,- Kč  panu  J. B.,  Jiříkov   od  01. 02. 2016 do 31. 12. 2020. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

i) části p.p.č. 260/2 (zahrada) o výměře 132 m2 a části st.p.č. 1301 (zastavěná plocha a 

nádvoří)  o výměře 305 m2  vše v k.ú. Jiříkov  jako zahradu  za cenu 1,-  Kč/m2 a rok, ročně 

celkem 440,- Kč paní D. D., Jiříkov od 01. 02. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány 

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk.   

j) p.p.č. 219 (trvalý travní porost) o výměře 658 m2 a p.p.č. 220/1 (ostatní plocha) o výměře 

273 m2  vše v k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 940,- Kč paní 



3 

 

M. Š., Jiříkov od 01. 02. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

k) p.p.č.  2281/1  (zahrada)   o  výměře  1150 m2  a   p.p.č. 2282/1  (ostatní plocha)  o  výměře  

712 m2  vše  v  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,-  Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.870,- Kč 

paní    J.  Š.,    Jiříkov   od  01. 02. 2016     do 31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk.   

3. RM schvaluje nový pronájem pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 2267/1 (trvalý travní porost) o výměře 450 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu   za 

cenu  1,- Kč/m2  a  rok,  ročně  celkem  450,- Kč  panu L. M., Jiříkov od 01. 02. 2016 do 31. 

12. 2020. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

b) části p.p.č. 6494/1 (ostatní plocha) o výměře 150 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova jako zahradu   

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 150,- Kč  panu PhDr. M. J., Praha 8 od 01. 02. 2016 

do 31. 12. 2020. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

c) části  p.p.č.  4265/3  (orná půda)  o  výměře  451,5 m2  v k.ú. Jiříkov jako zahradu   za  cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 460,- Kč panu R. L., Praha 9 od 01. 02. 2016 do 31. 12. 

2020. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

4. RM ukládá: 

a) odboru výstavby a životního prostředí  - vypracovat nájemní smlouvy na pronájem 

pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.  

 

Usnesení č. 485/2016 

1. RM projednala předložený návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti  na stavbu „Přípojka komunikačního vedení - 

TM_BTA_Děčín_DCYJR_ 47041_OK“  na p.p.č. 22/1 a p.p.č. 6012/1 vše v k.ú. Jiříkov 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

zastoupenou společností ŠINDY a.s., se sídlem Štěrboholská 1404/14, Hostivař, 102 00 Praha 

10 a tento návrh smlouvy bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti na stavbu „Přípojka komunikačního vedení - TM_BTA_Děčín_DCYJR_ 

47041_OK“  na p.p.č. 22/1 a p.p.č. 6012/1 vše v k.ú. Jiříkov mezi Městem Jiříkov, Náměstí 

464, 407 53 Jiříkov a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem 

Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, zastoupenou společností ŠINDY a.s., se sídlem 

Štěrboholská 1404/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, a to bezúplatně. 

3. RM ukládá:  starostovi města - podepsat předloženou  smlouvu o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „ Přípojka komunikačního vedení 

- TM_BTA_Děčín_DCYJR_ 47041_OK“  na p.p.č. 22/1 a p.p.č. 6012/1 vše v k.ú. Jiříkov 

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, zastoupenou 

společností ŠINDY a.s., se sídlem Štěrboholská 1404/14, Hostivař, 102 00 Praha 10. 

               

Usnesení č. 486/2016 

1. RM bere na vědomí návrh Dohody o ukončení smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 

realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie číslo 

Z_S14_12_8120026661. 



4 

 

2. RM rozhodla uzavřít Dohodu o ukončení smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o realizaci  

přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie číslo 

Z_S14_12_8120026661 mezi firmou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín a Městem Jiříkov. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat Dohodu o ukončení smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 

číslo Z_S14_12_8120026661 mezi firmou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,  

405 02 Děčín a Městem Jiříkov.            

 

Usnesení č. 487/2016 

1. RM bere na vědomí  Informaci z vyhodnocení nabídek uchazečů o veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby - zajištění projektové dokumentace na stavbu „Jiříkov – stavební 

úpravy objektu čp. 209, ul. Františkova – Hasičská zbrojnice“. 

2. RM rozhodla, že nejvýhodnější nabídku na zajištění služby - zajištění projektové 

dokumentace na stavbu „Jiříkov – stavební úpravy objektu čp. 209, ul. Františkova – 

Hasičská zbrojnice“ předložil uchazeč firma Correct BC, s.r.o., se sídlem Elišky 

Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25028588 za cenu ve výši 196.000,- Kč 

bez DPH. 

3. RM rozhodla předložit ZM informaci o zajištění realizace nové investiční akce „Jiříkov – 

stavební úpravy objektu čp. 209, ul. Františkova – Hasičská zbrojnice“ včetně zpracování 

potřebné projektové dokumentace pro povolení stavby a zajištění výběrového řízení na 

zhotovitele stavby v roce 2016.           

 

Usnesení č. 488/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí Zápis z 8. zasedání Komise místního a bytového 

hospodářství konaného dne 16. 12. 2015. 

2.  RM rozhodla ve věci žádosti pana J. K. ze dne 30. 11. 2015, týkající se úpravy 

dopravního značení v lokalitě domu, ulice Teplická, zachovat stávající stav. 

3.  RM projednala a bere na vědomí Zápis z 9. zasedání Komise místního a bytového 

hospodářství konaného dne 13. 01. 2016.             

 

Usnesení č. 489/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí  žádost o prodloužení nájemní smlouvy podanou paní I. 

M. na byt č. 6, Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou paní I. M. na byt č. 6, Jiříkov na 

dobu určitou od 01. 01. 2016 do 31. 01. 2016. 

               

Usnesení č. 490/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí  informaci odboru místního a bytového hospodářství o 

úhradě dlužného nájmu pana J. V., Jiříkov, který byl dne 04. 01. 2016 uhrazen v plné výši. 

2. RM rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou panu J. V. na byt č. 5, Jiříkov na 

dobu určitou od 01. 01. 2016 do 31. 01. 2016. 

               

Usnesení č. 491/2016 
1. RM projednala a bere na vědomí  informaci odboru místního a bytového hospodářství o 

úhradě dlužného nájmu paní D. S., Jiříkov, který byl dne 04. 01. 2016 uhrazen v plné výši. 

2. RM rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou paní D. S. na byt č. 7, Jiříkov na 

dobu určitou od 01. 01. 2016 do 31. 01. 2016. 

 

               



5 

 

Usnesení č. 492/2016 
1. RM projednala a bere na vědomí  žádost o pronájem nebytového prostoru v objektu č.p. 

900, ulice 9. května, 407 53 Jiříkov podanou panem D. M., Jiříkov. 

2. RM rozhodla zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru v objektu č.p. 900, 9. května, 

407 53 Jiříkov o výměře 36,73 m2.           

 

Usnesení č. 493/2016 
 RM rozhodla přidělit byt 1+1(44,47 m2), Březinova 346, 407 53 Jiříkov za předpokladu 

složení  tříměsíčního nájemného, jako kauci   na dobu určitou od 01. 02. 2016 do 31. 03. 2016 

panu L. P., Dolní Poustevna. 

Náhradníkem RM určila pana L. H., Jiříkov. 

 

Usnesení č. 494/2016 

RM rozhodla dát přezkoumat hospodaření Města Jiříkova za rok 2016 Krajským úřadem 

Ústeckého kraje v souladu s § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a zároveň ukládá starostovi města podat žádost o přezkum hospodaření 

Krajskému úřadu Ústeckého kraje.           

 

Usnesení č. 495/2016 

RM projednala rozpočtové opatření č. 1/2016 Města Jiříkova a zároveň rozpočtové opatření 

č. 1/2016 Města Jiříkova dle předloženého návrhu schvaluje.   

 

Usnesení č. 496/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí Smlouvu o provedení kontrol hospodaření PO města 

Jiříkov za rok 2016, uzavíranou mezi Městem Jiříkov a kontrolorem Ing. Miroslavem Bímem, 

Čelákovická 755, 407 47 Varnsdorf, IČ: 45119902, za cenu celkem ve výši 19.500,- Kč. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o provedení kontrol hospodaření PO města Jiříkov za rok 

2016 mezi Městem Jiříkov a kontrolorem Ing. Miroslavem Bímem, Čelákovická 755, 407 47 

Varnsdorf, IČ: 45119902, za cenu celkem ve výši 19.500,- Kč. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat Smlouvu o provedení kontrol hospodaření PO 

města Jiříkov za rok 2016 mezi Městem Jiříkov a kontrolorem Ing. Miroslavem Bímem, 

Čelákovická 755, 407 47 Varnsdorf, IČ: 45119902, za cenu celkem ve výši 19.500,- Kč. 

               

Usnesení č. 497/2016 
1. RM projednala dopis společnosti dTest, o.p.s., Černomořská 419/10, 101 00 Praha 10 

s nabídkou na spolupráci při novém projektu „www.ChciVyhodnejsiEnerie.cz“, který pomůže 

spotřebitelům získat výhodnější a levnější dodávky elektřiny a plynu v rámci hromadné 

změny dodavatelů energií. 

2. RM rozhodla nezapojovat se do nového projektu společnosti dTest, o.p.s. Černomořská 

419/10, 101 00 Praha 10 z důvodu, že na trhu je dnes již více poskytovatelů energií za 

zvýhodněné ceny.              

 

Usnesení č. 498/2016 

1. RM projednala dopis Klubu cyklistiky Krásná Lípa, Smetanova 22, 407 46 Krásná Lípa 

s poděkováním za spolupráci při organizaci XXVIII. ročníku „Tour de Feminin – O cenu 

Českého Švýcarska“ v termínu 09. – 12. 07. 2015 a se žádostí o spolupořadatelství II. etapy 

mezinárodního cyklistického závodu žen „Tour de Feminin – O cenu Českého Švýcarska“ 

dne 8. července 2016 (pátek) v Jiříkově a odměnit závodnici vrchařské prémie v Jiříkově (1. 

etapa) a ceny za 1. - 3. místo v 2. etapě. 



6 

 

2. RM rozhodla o zajištění II. etapy mezinárodního cyklistického závodu žen „Tour de 

Feminin – O cenu Českého  Švýcarska“ dne 8. července 2016 (pátek) v Jiříkově a zajištění 

ceny pro vrchařskou prémii v Jiříkově (1. etapa) a cen pro pořadí 1. – 3. místo v 2. etapě. 

3. RM ukládá:  

a) odboru vnitřní správy a odboru místního a bytového hospodářství – zajistit organizačně 

start a dojezd II. etapy do Jiříkova. 

b) starostovi města – zajistit cenu pro vrchařskou prémii 1. etapy a ceny pro pořadí 1. – 3. 

místo v  2. etapě.                

 

Usnesení č. 499/2016 

1. RM bere na vědomí Protokol o provedené veřejnosprávní kontrole na místě dle zákona              

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších  předpisů   za   období  1 – 10/2015.   Veřejnosprávní   kontrola   byla    provedena    

dne 16. 12. 2015 u příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín - příspěvková 

organizace. Kontrolu provedl Ing. Miroslav Bím – kontrolor Nezvalova 2042, 407 47 

Varnsdorf na základě předložení Pověření ze 14. 12. 2015. Závěr kontroly: nebyly zjištěny 

nedostatky. 

2. RM bere na vědomí Protokol o provedené veřejnosprávní kontrole na místě dle zákona              

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších   předpisů   za   období  1 – 10/2015.  Veřejnosprávní  kontrola  byla  provedena 

16. 12. 2015 u příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín - 

příspěvková organizace. Kontrolu provedl Ing. Miroslav Bím – kontrolor Nezvalova 2042, 

407 47 Varnsdorf na základě předložení Pověření ze 14. 12. 2015. Závěr kontroly: nebyly 

zjištěny nedostatky.   

3. RM bere na vědomí Protokol o provedené veřejnosprávní kontrole na místě dle zákona              

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších  předpisů   za   období 1 – 10/2015. Veřejnosprávní  kontrola   byla   provedena  

15. 12. 2015 u příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov. 

Kontrolu provedl Ing. Miroslav Bím – kontrolor Nezvalova 2042, 407 47 Varnsdorf na 

základě předložení Pověření ze 14. 12. 2015. Závěr kontroly: nebyly zjištěny nedostatky. 

4. RM bere na vědomí Protokol o provedené veřejnosprávní kontrole na místě dle zákona              

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších   předpisů   za  období  1 – 10/2015.  Veřejnosprávní  kontrola  byla  provedena  

16. 12. 2015 u příspěvkové organizace Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - příspěvková 

organizace. Kontrolu provedl Ing. Miroslav Bím – kontrolor Nezvalova 2042, 407 47 

Varnsdorf na základě předložení Pověření ze 14. 12. 2015. Závěr kontroly: nebyly zjištěny 

nedostatky.              

 

Usnesení č. 500/2016 

1. RM doporučuje ZM stanovit podle § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a Nařízení vlády č. 352/2015 Sb., ze dne 

14. prosince 2015, kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon  

funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů neuvolněnému členu 

zastupitelstva panu Miroslavu Horákovi,  za výkon místostarosty odměnu dle sl. 6 ve výši 

5.933,- Kč, příplatek podle počtu obyvatel obce dle sl. 8 ve výši 10.429,- Kč + 718,- Kč, tj. 

celková měsíční odměna za výkon místostarosty ve výši 17.080,- Kč s platností od 01. 03. 

2016. 

2. RM doporučuje ZM stanovit  podle § 72 a § 84 odst. 2  písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích  (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a Nařízení vlády č. 352/2015 Sb., ze 

dne 14. prosince 2015, kterým se mění  nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon  



7 

 

funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů neuvolněnému členu 

zastupitelstva odměnu o 3% takto: 

člen zastupitelstva                         sl. 12 =    426,- Kč + sl. 13 = 277,- Kč  =     703,- Kč 

člen rady města                             sl.   9 = 1.759,- Kč + sl. 13 = 277,- Kč   = 2.036,- Kč 

předseda výboru nebo komise      sl. 10 = 1.386,- Kč + sl. 13 = 277,- Kč  =  1.663,- Kč  

člen výboru, komise           

nebo zvláštního orgánu          sl. 11 = 1.194,- Kč + sl. 13 = 277,- Kč   =  1.471,- Kč 

3. RM doporučuje ZM poskytnout podle § 77 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, odměnu s platností od 01. 03. 2016 v daný den 

výplatního termínu zaměstnanců Města Jiříkov podle § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

4. RM doporučuje ZM poskytnout podle § 77 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů měsíční odměnu v souhrnu odměn za 

jednotlivé funkce.                

 

Usnesení č. 501/2016 
RM projednala a schvaluje dodatek č. 1 směrnice č. 3/2015 „Organizační řád Městského 

úřadu Jiříkov“ s platností a účinností od 01. 02. 2016 a zároveň tím stanovuje rozdělení 

pravomocí v Městském úřadě Jiříkov a celkový počet zaměstnanců Města Jiříkov zařazených 

do Městského úřadu Jiříkov.            

 

Usnesení č. 502/2016 

RM rozhodla zveřejnit záměr výpůjčky nebytových prostor v objektu č.p. 900, 9. května,  

407 53 Jiříkov o výměře 101,59 m².           

 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 

Ing. Jozef Hompora 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 


